РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
городской округ ЗАТО Свободный
______ очередное заседание Думы городского округа
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ №__________
от «_____» сентября 2023 года
О внесении изменений в Положение
«Об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения «Служба муниципального
заказа», утвержденное решением Думы городского
округа ЗАТО Свободный от 09.06.2017 года № 11/31
В соответствии  со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ             «О правовых актах в Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской от 09.02.2023 № 88-ПП «Об индексации заработной платы работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Свердловской области в 2023 году»           (ред. от 03.08.2023), руководствуясь статьями 22,44 Устава городского округа ЗАТО Свободный, Дума городского округа ЗАТО Свободный
РЕШИЛА:
1.   Внести  следующие изменения в Положение «Об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Служба муниципального заказа», утвержденное решением Думы городского округа от 09.06.2017 года № 11/31:

1.1. Таблицу № 1 изложить в следующей редакции

	ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ КВАЛИФИКАЦИОННАЯ ГРУППА
«ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ ДОЛЖНОСТИ СЛУЖАЩИХ ТРЕТЬГО УРОВНЯ»

	1 квалификационный уровень
	Экономист, инженер-сметчик, бухгалтер, инженер по качеству
	7251

	4 квалификационный уровень
	Ведущий экономист
	8001

1.2. В пункте 12 слова «утвержденной распоряжением администрации городского округа ЗАТО Свободный» заменить на «утвержденной постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный».

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2023 года.
4. Контроль исполнения решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Викторова Е.В.
Глава городского округа ЗАТО Свободный

А.В. Иванов
Председатель Думы городского округа
ЗАТО Свободный

Е.В. Саломатина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «СЛУЖБА МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА»

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ
ления на согласование
	Дата согласо
вания
	Замечания и подпись

	Начальник организационно-кадрового отдела
	Л.В. Ткаченко

	Главный специалист подразделения правового обеспечения
	Е.А. Мисько